PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO 006/2016
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO

EDITAL 006/2016

RESULTADO DA ANÁLISE DOS REQUERIMENTOS DE

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

NOME INSCRIÇÃO CARGO RESPOSTA

Alexandra Karine de Moraes da Silva 134672 Fisioterapeuta DEFERIDO

Alexandra Kath Schefer 134050 Fisioterapeuta INDEFERIDO

Antonio Corrêa Lindenberg 134261 Farmacêutico DEFERIDO

Carine Baumgartel 134095 Nutricionista DEFERIDO

Diuliana Nunes Alves 134943 Nutricionista DEFERIDO

Dolores Schpil 133897 Psicólogo INDEFERIDO

Jesley do Rocio Lechinhoski 133949 Nutricionista DEFERIDO

Marcio Correa dos Santos 132961 Psicólogo DEFERIDO

Nátaly Schroeder Brunnquell 133618 Psicólogo DEFERIDO

Natiele Silva 133533 Psicólogo DEFERIDO

Robson William da Silva 134518 Avaliador Físico DEFERIDO

Sabrina Giovana Rocha Barbosa 134283 Farmacêutico INDEFERIDO

Vivian Raquel de Sant'Anna 134926 Fisioterapeuta DEFERIDO

Viviane Maria Luckmann Baron 135459 Fisioterapeuta INDEFERIDO

Blumenau, 19 de outubro de 2016.

Atenciosamente,
Comissão Especial do Concurso